設計図書等に関する質問書
宇佐市長　　　　　　　　 様
工事（委託業務）名
宇佐市発注の上記工事（委託業務）の設計図書等について、下記のとおり質問します。
 　年 　月 　日
（質問者）
住　所
商号又は名称
職氏名
連絡先電話番号
質問内容

（注意事項）
E 　質問は、指定された期限内に、E メールで申し出てください。
（E-mail:kensa04@city.usa.lg.jp）
②　回答は、閲覧期間中、ホームページに掲載します。
(http://www.city.usa.oita.jp)
③　質問内容について、問合せをする場合がありますので、質問者の連絡先の電話番号を記入してください。
指名競争入札（電子入札用）